

Comune di Travaco' Siccomario

Provincia di Pavia

Determinazione Area Tecnica

N. 71 Area Tecnica del 30/05/2012

N. 159 Registro Generale del 30/05/2012

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E DI MANTENIMENTO DI CANI RANDAGI EX LEGGE 281/91

Determinazione Area Tecnica

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E DI MANTENIMENTO DI CANI RANDAGI EX LEGGE 281/91

Proposta n. 163 del 22/05/2012

Il Responsabile Area Tecnica

Premesso che con propria determinazione n. 18 del 10/02/2010, ai sensi della legge 14 agosto 1991, n. 281, e con contratto rep. N. 656 del 29.01.2010 in vigore dal 01.02.2010 al 31.01.2013, veniva affidato il servizio di custodia e di mantenimento di cani randagi alla Ditta "DOGMAR snc" avente sede in San Genesio ed Uniti (PV) – strada per Mirabello, n. 6;

Visto il Regolamento comunale di contabilità;

Vista la disponibilità economica di € 1.300,00 all'intervento n. 1.03.01.03 del cap. 133.211 del BP 2012;

DETERMINA

- 1. di impegnare l'importo € 1.300,00 all'intervento 1.03.01.03 del cap. 133.211 a favore della ditta "DOGMAR snc" avente sede in San Genesio ed Uniti (PV) via strada per Mirabello n. 6, il servizio di custodia ed affidamento dei cani randagi, ai sensi della legge 14 agosto 1991, n. 281;
- 2. **Di dare atto** che si è provveduto a richiedere il Codice Identificativo della Gara alla fornitura in premessa: CIG ZA1050CA43
- 3. di assicurare la conforme applicazione delle specifiche disposizioni regolamentari, che disciplinano le modalità di ordinazione della spesa, compreso l'obbligo della contestuale comunicazione alla ditta interessata della sussistenza dell'impegno contabile di spesa e della relativa copertura finanziaria;
- 4. di provvedere alle successive liquidazioni delle spese;
- 5. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per l'apposizione del visto di competenza al fine della regolare esecuzione;
- 6. di dare atto che la presente diventa esecutiva con l'apposizione del visto del Responsabile del Servizio Finanziario in conformità al D.lgs. 267/2000;
- 7. di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio per n. 15 giorni

Il Responsabile Area Tecnica MARONI Arch. Italo

Area Tecnica		
VISTO di compatibilità monetaria: ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009 attestante la		
compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza		
pubblica,		
X	POSITIVO	
	NEGATIVO	Il Responsabile Area Tecnica
Data		MARONI Arch. Italo

AREA FINANZIARIA

<u>VISTO di copertura monetaria</u> attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e le regole di finanza pubblica (art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009

- x POSITIVO
- NEGATIVO

<u>VISTO di regolarità contabile</u> attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 con imputazione della spesa di € **1.300,00** al cap. **133.211** dell'Intervento n. **1.03.01.03** del Bilancio di Previsione **2012** Impegno n 314

Data 22/05/2012

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA Palestra dott.ssa Mariateresa

...